
Produktblad

Produkt:
E-nummer:
Art.nummer:
EAN:
Förp.antal:
Färg:

Kulodosa m plint fv 
1438300 
EKO07226 
27020160072263
5
Fjällvit

Produktbeskrivning: Liten smidig kulodosa för utanpåliggande montage som är lämplig för 
mindre förgreningar. Den diskreta designen möjliggör en snygg installation. 
Levereras med en kopplingsplint för tre inkopplingar. Utlopp utföres med 
ELKOs doskniv eller ursparingstång. Plint: 5x1,5mm2 eller 4x2,5mm2. 
Märkspänning 400V. IP20.  Färg Fjällvit. Mått 47x69x28mm.

Teknisk info: Märkspänning 400V.
Mått 47x69x28mm. 
Kapslingsklass: IP20
Fjällvit
Plint: 5x1,5mm2 eller 4x2,5mm2

Måttritning




